LEI Nº 11.622, DE 19 DE MAIO DE 2014.
Denomina Rua Doutor Salvador Celia o logradouro não cadastrado conhecido como Rua 1922, localizado no Bairro Mário Quintana.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, no uso das atribuições que me confere o inciso II do artigo 94 da Lei Orgânica do Município, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica denominado Rua Doutor Salvador Celia o logradouro não cadastrado conhecido como Rua 1922, localizado no Bairro Mário Quintana, nos termos da Lei Complementar nº 320, de 2 de maio de 1994, e alterações posteriores.
Parágrafo único.  As placas denominativas conterão, abaixo do nome do logradouro, os seguintes dizeres: Psiquiatra e professor.

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, 19 de maio de 2014.

Sebastião Melo,

Prefeito, em exercício.

Cristiano Tatsch,

Secretário Municipal de Urbanismo.

Registre-se e publique-se.

Urbano Schmitt,

Secretário Municipal de Gestão.

[image: image1.png]Ori3d oloWlY AV

A/ ARROIO FENO

Ori3d QI0WIY  AY

OVOr ONILSNYI OYWYI

4

W
JIISVINISSIS TN SIOA o 3138 VINISS3S W SI0g k-] W
&
b4
w
(7}
|73
wl
7]
=
=
@
m o
3 SIESVINISSIS TN SIOO o SIISVINISSIS TN S100 ¥ e
g x
-4
w
(73
i Z|
: 8
2 z
bl <
a L
. VISOO OuNvil ¥ ViSOD OUNvW ¥
o
[®]
<
3
%]

; O¥LYNO VINISSIS MW Stog y

Prefeito Municipal:

Secretario Municipal de Urbanismo:

Esta planta é parte integrante da Lei:

Data:

Processo:

CROQUI
nº 11.622.

19.05.2014

001.015910.14.8

Cristiano Tatsch

Sebastião Melo, em exercício.

2